משלה ל"אמת המשפטית" שהובאה מטעמו של הנאשם, הרי שלא נסתרו טענותיו.

הנאשם הרים את הנטל והטיל ספק במסכת העובדתית תוך הצבעה על ריבוי פרטים ודיוקם.

בנסיבות אלה, כאמור, אני מורה על זיכויו של הנאשם מחמת הספק מהמיוחס לו בכתב האישום.

המזכירות תמציא עותק מהחלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"א תשרי תשפ"ג, 06 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.